Indopmanis no 3ammmkax sakuuH Big COVID-19 cranom Ha 10:00 roguny 31.10.2022 poky

Ha3Ba (MeIu4HOro 3aKja1y)
KOMYHAJIBHOIO MiINPHEMCTBA

Kiabkicrs
HasIBHOT
BAKIMHH B T.4.

M0 BHAAaX BAKIIUH

BioNTech,
Pfizer

CoronaVac

Oxford,
AstraZeneca

Johnson &
Johnson

Moderna

Comirnaty

—

Komynanbne Hekomepuiiine
nianpuemcTBo Kosomuiicbkoi Michbkoi
panu "Kosomuiicbkuii MicbKHii HeHTP
NePpBUHHOI MeNKO-CaHiTapHOT
aomnomoru"

2111

54

1637

420

KomyHaibHe HekoMepiiine
nianpuemcrBo «Kosomuiicbkuii
paiionHuii HEHTP NePBUHHOI MeUKO-
canitapHoi nonomoru Kosomuiicbkoi
paiionHoi pagn»

1824

48

1752

24

KomyHnajibHe niinpueMcTBo
«loponeHkiBcbKuii HeKOMepUiHHII
IEHTP MePBHHHOI MeIMYHOT JONMOMOTH»
T'opoaenkiBebkoi MichKkoi paaun

2572

306

2056

60

150

Komynanbne Hekomepuiiine
niznpueMcTBo MarteiBeubKoi cijibchbKoi
paan «MarteiBelbKHii IEHTP NePBUHHOL
MeJIHKO-CAHITAPHOI 101OMOTrH»

1309

48

1261

KomyHnajibHe Hekomepuiiine
nianpueMcTBo «LleHTp mepBHHHOT
MeJHKO-CAHITAPHOI 10MOMOrH
HuzxnboBepdisbKoi ciibebkoi paau 06’
€THAHOT TEPUTOPIaJBLHOI rpoMaan»

917

60

857

KomyHalbHe HekoMepuiiiHe
nignpuemMcrBo 3a60/10TiBCHLKOI CeTMIIHOT
paau «3abosoTiBchka 6araronpodinnaa
JiKAPHI

1289

150

1139

KomyHalbHe HekoMepuiiiHe
nigAnpueMcTBo “CHATHHCHKHI HEHTP
NEePBHHHOI MeAMKO-CAHITAPHOT
nonomorn” CHATHHCBKOI MicbKoi paaun

1644

1494

62

88

BCbOI'O:

11666

666

10196

122

682




